GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão de Segurança Pública - SUPEL-COSEG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90183/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0004.071816/2022-00/CBM/RO

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de Materiais e equipamentos de Proteção contra PRODUTOS PERIGOSOS[...]
(DETECTOR MULTIGÁS - 7 GASES, COM SENSORES PARA PID, O2, LEL, CO, H2S E NH3, KIT PARA CALIBRAÇÃO, DETECTOR DE RADIAÇÃO NUCLEAR -
ALFA/BETA/GAMA/RAIO X,VIATURA AUTO PRODUTOS PERIGOSOS (COM EQUIPAMENTOS),  incluindo assistência técnica e reposição de peças  ),  para
atender às necessidades do Corpo de Bombeiros Militar do estado de Rondônia.

TIPO: Menor Preço Por Item

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 3.247.319,95 (três milhões, duzentos e quarenta e sete mil, trezentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos)

DATA DE ABERTURA: 09 de julho de 2025, às 10h (horário de Brasília).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.gov.br/compras

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da
SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.gov.br/compras  ou https://rondonia.ro.gov.br/supel/.  Outras informações do e-
mail: coseg@supel.ro.gov.br ou através do telefone: (69) 3212-9243.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 24 de junho de 2025.

NADIANE DA COSTA LAIA
Pregoeira da Comissão de Segurança Pública- COSEG/SUPEL/RO

Portaria nº 118 de 04 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Nadiane da Costa Laia, Pregoeiro(a), em 24/06/2025, às 13:11, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0061226184 e o código CRC EB7E3A89.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0004.071816/2022-00 SEI nº 0061226184

24/06/2025, 12:46 SEI/RO - 0061226184 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=63339695&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000763&infra_hash… 1/1

https://rondonia.ro.gov.br/supel/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0